
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 17 del 10/08/2022    

Repertorio Generale n. 854  del 10/08/2022 

Oggetto: SOSPENSIONE MERCATO SETTMANALE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 17 del 10/08/2022  
  

Oggetto: SOSPENSIONE MERCATO SETTMANALE. 

IL SINDACO

Visto che il mercato settimanale si svolge ogni Mercoledì di tutte le Settimane presso la struttura 
“Parcheggio Porta Catania”, al piano terra; 

Considerato che per il  giorno mercoledì 17  Agosto c.a. è previsto l’arrivo di un notevole numero di 
pullman che non potranno sostare all’esterno, in quanto lo spazio non è sufficiente, e dovranno 
occupare l’interno del piano terra;

Vista al L. R. n° 18/95 modificata ed integrata con L.R. n° 2/96;

ORDINA

LA SOSPENSIONE del mercato Settimanale, che si tiene  ogni Mercoledì di 
tutte le Settimane,  presso il piano terra del parcheggio “Porta Catania” , per 
GIORNO 17  AGOSTO  2022. 

Della  presente Ordinanza si  dà  comunicazione  ai  concessionari  dei  posteggi  mediante  posta 
certifica.

         Sottoscritta dal Sindaco

 (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione


